
Opetusharjoituksiin valmistautuminen

Valmistauduthan huolellisesti opetusharjoitukseesi. Erityisesti on hyvä pohtia

organisointi, tunnin sujuva eteneminen, työtapojen vaihtelevuus, oppilaan autonomian

toteutuminen sopivassa määrin (esim. kaksi harjoitetta josta valita), fyysisen

aktiivisuuden toteutuminen ja ennen kaikkea motivointi ja eriyttäminen riittävin

vaihtoehdoin. Mieti myös miten voit käyttää tunnilla hyödyksi musiikkia.

Tuntisuunnitelman pohja on Pedanet:ssa. Lomakkeen yläosaan merkitään selkeästi

tunnin päätavoite, tunnin aihe, päivämäärä, kellonaika, opetusryhmä sekä tunnin

esittely oppilaalle sopivalla tavalla sekä mistä itse haluatte palautetta.

Tavoitteissa käytetään OPSn T ja S koodeja. Sanallisesti voit avata tavoitteet ja

harjoitukset käytännönläheisesti sekä sisältöjä kuvaavana. Tavoitteen toteutumisen

arvioinnin tulee näkyä palaute/arviointi sarakkeessa. Riittää kun valitsee yhden

päätavoitteen jokaiselle tunnin osiolle. Tunnin päätavoite kerrotaan oppilaille ennen

aloitusta ja keskustellaan lopussa sen toteutumisesta mahdollisesti yhteisen

kysymyksen muodossa.

Tuntisuunnitelmien palautus: Tuo omalle ryhmälle pidettävän tunnin

opetussuunnitelma tulostettuna oppitunnille. Palauta oppilaille pidettävä

tuntusuunnitelma pedanettiin viimeistään tiistaina 15.3.

Opettajat ja oppilaat ovat innostuneita mahdollisuudesta saada meidät opettamaan.

Voimme saada kaikille hyviä oppimiskokemuksia ja onnistumisenelämyksiä, kun
jokainen sitoutuu ja panostaa harjoitteluun!

Oppilaiden ja opettajien kokemuksia aiemmilta vuosilta: Oppilaat pitivät erityisesti

siitä, että tunnit oli jaettu erilaisiin kokonaisuuksiin ja he pääsivät kokeilemaan erilaisia

juttuja. Yksittäisistä tunneista ehkä toimivimpia olivat vauhdikkaat välinetunnit, joissa

oli paljon toimintaa. Lisäksi näin meidän opettajien näkökulmasta oli hienoa, että

oppilaamme saivat nauttia siitä, että oli paljon, kivoja ja hienoja välineitä. Kouluilta ei

löydy tällaista välinemäärää! Toivoisin, että teille opiskelijoille jäisi kuva, että pojatkin

pitävät temppuilusta, leikkimisestä ja taiteiluista välineillä! Ja että he uskaltavat olla

ennakkoluulottomia opettajia tulevaisuudessa. Ja kiitos vielä siitä, että opiskelijanne

olivat todella ystävällisiä oppilaitamme kohtaan. Opettajan tärkeimpiä tehtäviä ellei

tärkein on saada oppilas uskomaan itseensä ja tietysti nauttimaan liikunnasta. Näin

olen tässä vuosien varrella päätellyt.


